

FAKULTAS HUKUM

Gedung Fakultas Hukum Universitas Islam Indonesia Jl. Kaliurang km 14,5 Yogyakarta 55584

T. (0274) 7070222

E. fh@uii.ac.id W. fh.uii.ac.id

PENGUMUMAN

Nomor: 834/Dek/10/Div.URT/IX/2025

Tentang

HASIL SELEKSI TAHAP III CALON *TEMPORARY STAFF* PUSAT PENDIDIKAN DAN LATIHAN DAN PUSAT KONSULTASI DAN BANTUAN HUKUM FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA

Bismillaahirrahmaanirrahiim

Pimpinan Fakultas Hukum Universitas Islam Indonesia dengan ini mengumumkan nama-nama pelamar calon *Temporary Staff* Pusdiklat dan PKBH Fakultas Hukum Universitas Islam Indonesia yang dinyatakan lulus seleksi dan diterima sebagai Temporary *Staff* Pusdiklat dan PKBH Fakultas Hukum Universitas Islam Indonesia Periode 2025. Selanjutnya kepada peserta seleksi *Temporary Staff* Pusdiklat dan PKBH Fakultas Hukum Universitas Islam Indonesia yang dinyatakan diterima wajib untuk mengumpulkan berkas kelengkapan sesuai dengan daftar berkas yang tercantum pada saat melamar. Pemberkasan dilaksanakan pada tanggal 26 September 2025 pada hari dan jam kerja mulai pukul 08.00 sampai dengan pukul 15.00 WIB. Lokasi pemberkasan dilaksanakan di Ruang Divisi Umum dan Rumah Tangga Fakultas Hukum Universitas Islam Indonesia Lantai Semi Basement.

Demikian pemberitahuan ini kami sampaikan. Atas perhatian diucapkan terima kasih

Alhamdulillaahirabbil'alaamiin

Yogyakarta, 01 Rabiulakhir 1447 24 September 2025

Dekan,



BAR

Prof. Dr. Budi Agus Riswandi, S.H., M.Hum.

Lampiran I

Nomor : 834 /Dek/10/Div.URT/IX/2025

Tanggal: 24 September 2025

DAFTAR PESERTA LULUS SELEKSI CALON TEMPORARY STAFF PUSAT PENDIDIKAN DAN LATIHAN DAN PUSAT KONSULTASI DAN BANTUAN HUKUM FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA TAHUN 2025

No	NAMA	POSISI STAF	UNIT
1	Hasna Zerlita Bilqis, S.H	Staf Pelatihan Microcredential	Pusdiklat
2	Istiqomah, S.H	Staf Pelatihan Microcredential	Pusdiklat
3	Andini Octa Hariani, S.H.	Staf Administrasi Umum	РКВН
4	Herlinda Nurrizka A'yun, S.H.	Staf Evaluasi dan Pengembangan	РКВН
5	Khikmatunnisa, S.I.Kom	Staf Informasi dan Layanan	PKBH

Yogyakarta, 01 Rabiulakhir 1447 24 September 2025

Dekan,



BAR

Prof. Dr. Budi Agus Riswandi, S.H., M.Hum